販売名 認証番号 カタログ番号 製品名 JANコード

LACRIFAST涙道チューブEY-N3 231ADBZX00023Z00 LF3-ES080B LACRIFASTESⅡ（ミニtype）ブジーなし 4987241171118

販売名 認証番号 カタログ番号 製品名 JANコード

LACRIFAST涙道チューブEY-N3 231ADBZX00023Z00 LF3-ES090B LACRIFASTESⅡ（ショートtype）ブジーなし 4987241171132

2025年 12月

販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 LACRIFAST 涙道チューブ EY-N3「LF3-ES080B」につきまして、諸般の事情により販売を終了

させていただくこととなりました。大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、⼼よりお詫び申し上げますとと

もに、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

〈販売終了品〉

〈販売終了時期〉

2026年 7月予定

※在庫なくなり次第出荷を終了いたしますので、予定より前後する場合がございます。

〈代替品〉

【価格・ご注文に関するお問い合わせ】

●ファイバーテック株式会社 マーケティング本部

電話番号：03-5259-7601 FAX番号：03-5259-1155

問い合わせ先：ロートニッテン株式会社 サージカル事業推進部 TEL：03-5408-5305